Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
3 Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
ey Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
274412022 Ordinario 06/05/2022
Licitagdo
Tipo Ndarmero
Sem licitagzo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atuslizada  Inicio da execugdo Fim da execuggo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ELIANA REOLON BRANDALERO 3660-9 555.254.319-04
Enderego Bairro
BR 277 KM 416, 0 RURAL
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 11289-5
Classificagio da despesa =
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO iy Sl o
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO R$ 295509
- - & e |
04.122.0030.2009 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO i R$ 321 85
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNOS ’
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 2.664,24
Do Exercicio

Outras informagées

Histérico
REFERENTE A 02 (DUAS) DIARIAS SENDO: 01 (UMA) DIARIA COM PERNOITE E 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LEl MUNICIPAL N°
1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE NOVA PRATA DO IGUACU-PR NOS
DIAS 09 E10 DE MAIO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE UM WORKSHOP PREVIDENCIARIO APEPREV, COM OS TEMAS:
ACUMULACAO DE BENEFICIOS NA EC 103/2019, REFORMA DA PREVIDENCIA OBRIGATORIA OU FACULTATIVA, INVESTIVENTO NO RPPS,
CENARIO MACRO 2022, DIVIDA PREVIDENCIARIA E A INSTITUICAO DO RPC, RENDA VARAVEL, PESQUISAS ELEITORAIS E O LGPD, PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR
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JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio d'e Cantagaﬂo -PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
2653/2022 06/05/2022 2744/2022
Licitagdo

Tipo Ndmero

Sem licitago

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ELIANA REOLON BRANDE.ERO 3660-9 555.254.319-04
Enderego Bairro

BR 277 KM 4186, 0 RURAL

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 11289-5

Classificacdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO 3
04.122.0030.2009 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO i
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS ; o
670 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 0,06

R$ 321,85

Outras informacées

Retengodes

R$ 0,00

R$ 321,85
Servidor que autorizou a liquidagio

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 007 Ano: 2022 Data da solicitagdo: 06/05/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9119 — 3344

Norne do Solicitante: ELIANA REOLON BRANDELERO

Cargo, Fungéo ou Emprego: DIRETORA/PRESIDENTE DO IPSM | CPF: 555.254.319 — 04

Dados do Destino/Evento
NOVA PRATA DO IGUACU - PR

Solicitagao:

( ) Diaria(s) para Café
(01) Diéria(s) para Almogo
(02) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta
(01) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DE UM WORKSHOP PREVIDENCIARIO
APEPREV, TEMAS: “ACUMULAGAO DE BENEFICIOS NA EC 103/2019”, “REFORMA DA
PREVIDENCIA OBRIGATORIA OU FACULTATIVA”, “INVESTIMENTO NO RPPS”,
“CENARIO MACRO 2022”, “DIVIDA PREVIDENCIARIA E A INSTITUIGAO DO RPC”,
“RENDA VARIAVEL”, “PESQUISAS ELEITORAIS” E O “LGPD".

Valor: 321,85 Valor por Extenso: TREZENTOS E VINTE E UM REAIS COM
OITENTA E CINCO CENTAVOS

Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
Periodo da Utilizagao do Recurso: 09 E 10 DE MAIO DE 2022

Assinatura do Solicitante:

=T N2

Assinatura do Responsavel: —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 — 4 C/C. 11.280 - 5




 SACHET! CIA LTDA ME
BlLU LANGHES
GNP 15,147 163/0001-78 - 15 50588722288
Avenida AVERNIDA IGUACL, 733 - CENTRO - Mova Pratz do Iguacy
-PFR
Dogumente AuxiifiedboretiMecdd BEumidor Blstrénica

Codige Dessrigho Qi Und. VirUnit,  Desc.

21,00 UN 1,000 1,00 21,00

Qthola% d;-l%ens ) ' ‘1
Valer Total R$ 21,00
FORMA PAGAMENTD YALOR PAGORS

Dinheiro 21,00

" Cansults psla Chave de Acesso o
Hitp o Tazenda.pr.gov.br
4122 G818 1471 6300 0170 6500 7000 V1748719 30515010
CONSUMIDOR

CRF 585.284.318-04 CONSUMIDOR

MEC- % n®: CO0.017.487 - Série: 1 095052022 12:44:07 - Vi
Consumi

Protocole aigprizagdo: 141220617009389
(Bf auig/riza: 0: 00706/2022 12:44:08
W
g p

B

Trib Aprox R§ 2,82 Fed, R$ 3,78 Est e R$ 0,00 Mun
Fonts: IBFT/emipresoms  DIE4F

Vendedor. BUPERVISOR

Emitido por ClippRre - CompuFour Software

B
%},\Q:)c«g‘»*’

RONALDE CNPJ: 03111771000144 RONALDO ROSA
AVENIDA IGUACU, 783, CENTRO, NOVA PRATA DO
IGUACU, PR

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO - DESCRICAD QTDE  UN VL UNIT. VL TOTAL
147 - JANTA 1.00  UN 29.00 26.00
ITENS UNITARIOS 1
QTDE TOTAL DE ITENS 1.00
VALOR TOTAL R§ | i 28.00
' 'VALOR' A PAGAR R$ 29.00

FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
DINHEIRO ) 29.00

CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSQ EM
HTTP:[’WWWFAZENDA.PF!.GO\?.BR/NFCE«'CONSULTA

4122 0503 1117°%100 0144 6500 1000 004 6919 0502 5062
% 55525431904 - AG CONSUMIDOR
NECE N° 10469 SERIE 1
VIA CONSUMIDOR
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO: 1471220671114702
DATA DE AUTORIZAGAO: 09/05/2022 20:21:55

CONSUMID

\
‘NAD PERMITE APROVEITAMENTO DE CREDITO FISCAL DE
ICM8S.

TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012):
R$ 9,12 FONTE: IBPT

Emissor gratuito MarketdD com



ADILOR SANTOS GONCALVES ALBERTON 52423883900 Ndmero da NFS-e
CNPJ: 45.745.602/0001-06 20

Rua Castelo Branco, 61

CEP: 85685-000 - Bairro: Centro
Municipio: NOVA PRATA DO IGUACU - PR
Insc. Municipal: 581576 Situacéo
Emitido

Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFS-e

suite service hotelaria maritima motéis pensées e congéneres. ocupagdo por temporada com fornecimento de servigo (o valor
da alimentagdo e gorjeta quando incluido no preco da diaria fica sujeito ao Imposto Sobre Servicos).

Autenticidade
ESTADO DO PARANA 0179950000294145
g “ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO IGUACU
#= SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data Emissédo Hora Emissao
10/05/2022 08:21:45
: TOMADOR DO SERVICO o
Nome CPF/CNPJ
ELIANA R BRANDELERO 555.254.319-04
Endereco Nimero Complemento
BR277
Bairro CEP Cidade - Estado
RURAL 85160-000 CANTAGALO - PR
DESCRICAO DOS SERV#COS PRESTADOS
Servigo Local Prest. Aliquota Sit. Trib. Vir. Trib. Dedugao Vir. ISSRF
B, OB ) BEGES | WEBe f E .. .., RN
Descricao do Servigo:
1 diaria
Base de Calculo : - . ValorISSQN . Valor ISSRF Desconto  Valor Total 5 va:lor Liquido
75,00 SIMEI 0,00 : 0,00 75,00 75,00
. IR 3 INSS : CSLL COFINS PIS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Descrigdo dos subitens da lista de servico em acordo com Lei Complementar 116/03
901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis apart-service condominiais flat apart-hotéis hotéis residéncia residence-service

)
Legenda do local da prestagéo do servico e
7995 - NOVA PRATA DO IGUACU - PR AN
. : / 5
Outras Informacdes ~ /,;//‘
NTIFx - Ndo Tributada - ISS regime Fixo. : ! K_( N

Documento Emitido por Microempreendedor Individual optante do SIMEL

N&o gera direito a crédito fiscal de IPI -S)Cf/(/
(901) Servico Tributado no municipio do prestador. ';"( L /
Autorizac3o para emisséo de Nota Fiscal de Servico Eletrénica: 25/2022 de 22/04/2025\?”’

| A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 20/06/2022.

A veracidade das informagﬁeé declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.nfs-e.net .

Valor aproximado dos tributos: Federais R$ 10,09 (13.4500%), Estaduais R$ 0,00 (0.0000%), Municipais R$ 3,41 (4.5500%), com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

Usuario responsavel pela emissao: 45.745.602/0001-06 - ADILOR SANTOS GONCALVES ALBERTON 52423883900

Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.
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Certificamos que

Eliana Reolon Brandelero

Participou do WorkShop Previdenciario, realizado nos dias 9 e 10 de
maio, na cidade de Nova Prata do Iguacu, cumprindo a carga horaria
de 16 horas.

Asocigio paranasnse das Workshop
Previdenciario

Estado e dos Municipios - Apeprev

Certificagdo: spPxivs
Data: 20/05/2022

9 e 10 de maio
Nova Prata do Iguacu

Realizacao




Certiticamos que ELIANA REOLON BRANDELERO, participou do WORKSHOP PREVIDENCIARIO,
realizado nos dias 9 e 10 de Maio de 2022, na cidade de Nova Prata do Iguacu, cumprindo a carga horaria de 16
horas.

Contetido Programatico

Transformagao de Cargos; Aposentadorias Especiais; Reforma da Previdéncia
E.C. 103/2019 — Reforma da Previdéncia — Obrigatoria ou Facultativa
Acumulacao de Beneficios na EC n° 103/2019

Investimento no RPPS: Como definir alocagao tatica e alocagao estratégica
Cendrio Macro 2022

Divida Previdencidria e a Instituicdo do RPC

Renda Variavel

Pesquisas Eleitorais: O que sao e como afetam o mercado financeiro

LGPD, como agir?

Associacao Paranaense de Entidade
Previdencidrias do Estado e dos
Municipios - APEPREV

Certificado N. 8PX1V5
Data: 20/05/2022

A utilizacao deste Certificado, para os
fins previstos em Lei, esta condicionada
a verificagdo de autenticidade no site da

APEPREV:
www.apeprev.com.br




RELATORIO DE VIAGEM

1. Beneficiario

Nome: ELIANA REOLON BRANDELERO CPF: 555.254.319-04

Cargo/Fungao: Diretora Presidente IPSM Matricula: 18121

Lotacéo: Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR

Meio de transporte | (X) veiculo oficial () énibus () avido

utilizado:
() outro

2. Identificagdo do Afastamento

Objetivo da viagem: Capacitagdo com temas - Transformacao de Cargos; Aposentadorias
Especiais; Reforma da Previdéncia Palestrante: Wilmar da Costa Martins Junior — TCE — PR;
Reforma da Previdéncia — Obrigatéria ou Facultativa; Investimento no RPPS: Como definir
alocagéo tatica e alocagdo estratégica; Cenario Macro 2022 Divida Previdenciaria e a
Instituicdo do RPC; Renda Variavel; Pesquisas Eleitorais: O que sdo e como afetam o mercado
financeiro; LGPD, como agir?

Trajeto/Destino: Nova Prata do Iguagu/PR

Data de saida: 09/05/2022 Data de Retorno: 10/05/2022

Houve alteracdo do destino: (X) Nio ( ) Sim. Para onde? (Informagées
complementares):

3. Descrigdo sucinta da viagem

Data:

09/05/2022 Deslocamento no periodo da manha para participagéo de capacitagéo.
09/05/2022 Participagao no workshop das 13 as 17 horas.

10/05/2022 Participagdo no workshop das 09h00min as 17 horas, ap6s retorno ao

Municipio de Cantagalo.

Objetivo da | ( x) Foi atingido ( ) Foi parcialmente atingido ( ) N4o foi atingido
viagem:

Cantagalo/PR, 11 de maio de 2022.

i} ! : s N
{ s v t (A

Osvaldo Okonoski Eliana Reolon Brandedero ——
Secretario de Financas Assinatura do Servidor

* Anexo certificado de participagéo no evento e notas fiscais das despesas.



WORKSHOP PREVIDENCIARIO APEPREV
09 e 10 de maio de 2022 — Nova Prata do Iguacu - PR

Horario a0 09 de Maio de 2022

13:00 Credenciamento

14:158 Abertura

14:30 Tema: Acumulacdo de Beneficios na EC 103/2019
Palestrante — Marcus Giarola

15:30 Intervalo

16:00 Tema: E.C. 103/2019 — Reforma da Previdéncia — Obrigatéria ou Facultativa
Palestrante: Luiz Carlos Milharesi

17:00 Encerramento 1° dia

SALA 01 | __10deMaiode2022

09:00 g_r:l’ema Investimento no RPPS: Como definir alocagdo tética e alocagao estrateglca
Palestrante: Diego Lira

Patrocinador: CREDITO E MERCADO

09:50 Intervalo

10:10 Tema: Cenario Macro 2022
Palestrante: Tiago Bertoncello
Patrocinador: SICREDI

11:00 Tema: Divida Previdencidria e a Instituicdo do RPC
Palestrante:
Patrocinador: MAG

00
2 | ALMOCO INCLUSO

14:00 Tema: Renda Variavel
Palestrante: Pedro Martinez
Patrocinador: GRID

14:50 Intervalo

15:10 Tema: Pesquisas Eleitorais: O que sdo e
como afetam o mercado financeiro
Palestrante: Alexandre Conversani Junior
Patrocinador: PREMIER

16:00 Tema: LGPD, como agir?
Palestrante: Leonardo Milharesi
17:00 Encerramento

o Programacio sujeita a alteracdes.



ﬁS?‘ﬁE}Q PARANG
| NP TEEPEOBT SO0 i8S
Rua Crrddirela, 379G « Cintrs « CER: 85150000 » Bones 43 Séﬁﬁ 2 iﬂﬁ

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracéo / Departamento de Recursos Hurﬁanos

Data: 22/06/2022

Prezado (a).

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias € ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres plblico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragao tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Antonio Pereira | 04/05/2022 Curitiba — Pr 11/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 06/05/2022 Curitiba — Pr 13/05/2022 R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 10/05/2022 Curitiba — Pr 17/05/2022 R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos :
Anténio Pereira 12/05/2022 Curitiba — Pr 19/05/2022 R$ 95,36 | 2695/2022
dos Santos
Anténio Pereira 16/05/2022 Curitiba — Pr 23/05/2022 R$ 47,68 | 2695/2022
dos Sanfos
Antonio Pereira | 20/05/2022 Curitiba — Pr 27/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 24/05/2022 Curitiba — Pr 31/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Sanios
Total R$ 381,44
Anténio Rocha 24/05/2022 | Pato Branco — Pr | 31/05/2022 R$ 47,68 | 3027/2022
dos Santos
Total R$ 47,68
Eliana Reolon 10/05/2022 Nova Prata do 17/05/2022 R$ 47,68 | 2744/2022
Brandelero Iguacu — Pr
Total R$ 47,68

RECEBIDG
’)ﬁma?l. .Lﬁ..LLa




'Eﬁ‘mm PA.mm »-

ENPEFRETRAET JODDT s

Hus Chndderels, 379 - Cantro - CEP: B5160-000 » Pones 47 363651 185

Luiz Antbnio 23/05/2022 Curitiba — Pr 30/05/2022 | R$ 23,84 | 2694/2022
Petachinski
Luiz Antbnio 27/05/2022 Curitiba — Pr 03/06/2022 | R$ 119,20 | 2694/2022
Petachinski
Total R$ 143,04
Marcos do Bonfim | 10/05/2022 Nova Prata do 17/05/2022 | R$ 47,68 | 2743/2022
Aires Iguacu — Pr
Total R$ 47,68
Nestor Garcias da | 05/05/2022 | Guarapuava — Pr | 12/05/2022 | R$ 47,68 | 2700/2022
Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem ‘ Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Valdeci Vicente | 06/05/2022 | Guarapuava — Pr | 13/05/2022 | R$ 47,68 | 2679/2022
Valdeci Vicente | 12/05/2022 | Guarapuava — Pr | 19/05/2022 | R$ 47,68 | 2679/2022
| Total R$ 95,36
Valdemir Vicente | 13/05/2022 | Guarapuava — Pr | 20/05/2022 | R$ 47,68 | 2683/2022
Total R$ 47,68




09/05/2022 11:20 Banco do Brasil

09/05/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:59:35
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

- AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 09/05/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.011.289
VALOR TOTAL 321,85

*¥kk*%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANA REOLON BRANDELERO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 11.289-5
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO F.3AF.A63.343,.C5E.764

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 16/17



Municipio de Cahiagalo -PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisig&o N°
06/05/2022 3105 2653/2022 2744/2022

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ELIANA REOLON BRANDELERO 3660-9 555.254.319-04

Enderego Bairro

BR 277 KM 416, 0 RURAL

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 11289-5

Classificagéo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS

Outras informacées

Retencoes
R$ 0,00
R$ 321,85 |\
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezentos e Vinte e Um Reais e Oitenta e Cinco Centavos, referente ao pagamento do
empenho ndmero 2744/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

“="0SVALDO OKONOSKI

SECRETARIO DE FINANCAS




